

---

## Papetarie

I.D.: 49959419

---

Data publicarii	23.09.20	Coduri CPV	30192700-8
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 400,35 RON - 400,35 RON

---

Descriere: DOSAR SINA 25 0,29 7,25 PIX 25 0,84 21 BANDA 4263 5 3,36 16,8 SFOARA BUMBAC 5 3 15 RIGLA 30 CM METALICA 5 3 15 CUTER 5 3,2 16 TUS STAMPILA 10 1,26 12,6 TUSIERA 13 4,2 54,6 OFFSET 50 0,25 12,5 AUTOCOLANT 20 0,25 5 LIPICI SOLID 20 GR PELIKAN 5 2,92 14,6 ecuson cu snur 50 4,2 210 400,35

---